
ABOUT US 
会社概要

当社は、介護保険をご利用されている方を中心に、ご高齢者様の単身世帯、老老介護世帯、ご障害をお持ちの方に対して、訪問理
美容サービスや訪問介護事業、家事のお手伝いを全国チェーンで行っております。 担当するスタッフはご利用者様がお住まいにな
っている地域で活動しているため、完全地域密着でサービス展開を行っております。安心してサービスをご利用くださいませ。 

名 　 称　　日本介護システム株式会社
所 在 地　　本社　〒541-0053 大阪府大阪市中央区本町 1-5-7NISHIMURA ビル 5Ｆ
　　　　　　関東支社　〒201-0012 東京都狛江市中和泉 4-12-6 1Ｆ
代 表 者　　代表取締役　大友俊雄 
電  　話　　06-6271-2725
Ｆ Ａ Ｘ　　06-6271-2726
メ ー ル　　info@kajidokoro.com

お問い合わせ窓口 06-6320-8371 080-6303-9581 （ 担当：池上 僚 ）

「髪人」の訪問理美容サービスで
至福のひとときを。

身だしなみを整える。

オシャレを楽しむ。

まいにちを、ちょっと楽しく。

訪問理美容サービスは、その方の人生を豊かに幸福に満ち
たものにすることができる素晴らしいサービスです。
私たちは、年齢や障がい、そして病気などがハンディにな
り、様々なご事情で理美容院 ( 散髪屋さん ) に行けないご
高齢者様方を対象に、介護の知識、福祉の精神の教育を受
けた国家資格保持者の訪問理美容師が、全国の介護施設、
病院、障害者施設、ご自宅までお伺いし、カットを中心と
した理美容サービスを提供しております。

訪問理美容は便利で安心

ここが違う！髪人～かみびと～の訪問理美容サービス

高齢者用訪問美容「髪人」

カットのみ

お顔剃り

シャンプー

パーマ

カラー（白髪染め等）

ハンドスパ

1,700円

600円

1,000円

4,500円

4,000円

1,000円

介護施設、医療施設、障がい者施設などに定期的にお伺いし、 
カットを中心に理美容サービスを提供いたします。

料金設定は一例です。
具体的には、施設様・ご家族様・ケアマネージャー様
とお話し合いの上で、ご対応させていただいております。


